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ПРОТОКОЛ № 1 /3-2024 

Комісії у справах молоді  ГО «ФАіС України»  

 

« 18»  березня 2024 року                                            онлайн 

Присутні:  

1. Побережець Микола Йосипович м. Кропивницький  

2. Бутенко Олена Евгеніївна, м. Кременчук 

3. Ткаченко Євгенія Володимирівна, м. Полтава. 

4. Сухарєва Любов Миколаївна, м. Харків. 

5. Тяпкін Ігор Олегович, м. Дніпропетровськ. 

. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Функції роботи комісії у справах молоді ГО "Федерації альпінізму і скелелазіння 

України"  

2. Затвердження складу комісії у справах молоді ГО "Федерації альпінізму і 

скелелазіння України" на період 2024-2027 роки    

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. По першому питанню порядку денного:  

Слухали: Побережця Миколи Йосиповича голову комісії у справах молоді ГО "Федерації 

альпінізму і скелелазіння України", який надав інформацію  про напрямки та функції 

роботи комісії у справах молоді: 

  1. Комісія у справах молоді ГО "Федерації альпінізму і скелелазіння України" працює у 

складі Комітету зі скелелазіння 

 1.1. Склад комісії у справах молоді 5 чоловік в тому числі голова комісії який 

очолює її роботу. 

 1.2. Комісія виконує наступні функції: 

 1.2.1. Організація та проведення чемпіонатів України зі скелелазіння серед (студентів, 

учнів та закладів позашкільної освіти);   

 1.2.2. Організація та участь збірних команд України в чемпіонатах світу зі скелелазіння 

серед (студентів та учнів); 

 1.2.3. Розробка відповідної документації для реалізації вище перерахованих цілей: 

                 - Розробка календарного плану змагань та погодження з комітетом з фізичного 

виховання та спорту Міністерства освіти і науки (КФВС МОН); 

                - Розробка та затвердження регламентів змагань; 

                - Підготовка та погодження наказів з КФВС МОН про проведення чемпіонатів 

України та участі у міжнародних змаганнях; 

  1.2.4. Формування збірної команди України для участі у міжнародних змаганнях серед 

студентів та учнів зі скелелазіння. 

Слухали: Бутенко О. Є., яка запропонувала затвердити функції роботи комісії у справах 

молоді. 

 Голосували: 
5 – «за»;  

0 –«проти»; 

0 – «утримались» 

Рішення прийнято.   
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2. По другому питанню порядку денного: 

Слухали: Побережця Миколи Йосиповича голову комісії у справах молоді ГО "Федерації 

альпінізму і скелелазіння України" який запропонував склад комісії в кількості 5 чоловік 

згідно списку: 

1. Побережець Микола Йосипович м. Кропивницький  

2. Бутенко Олена Евгеніївна, м. Кременчук 

3. Ткаченко Євгенія Володимирівна, м. Полтава. 

4. Сухарєва Любов Миколаївна, м. Харків. 

5. Тяпкін Ігор Олегович, м. Дніпропетровськ. 

Голосували: 

5 – «за»; 

0 – «проти»; 

0 –  «утримались» 

Рішення прийнято. 

 

Голова комісії у справах молоді  

ГО "Федерації альпінізму і скелелазіння України"                          Микола Побережець          

 

Голова Комітету зі скелелазіння:
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